
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE FATTUR

                           TRATTO LOC. COLLE BORANO FINO A EX STAZIONE IN VIA PRENESTINA

                           CODICE  CIG   Z721A9855A

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 
11/06/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione, 
unitamente al potere di assumere impegni di spesa;
 
 
Che con determinazione  n° 135/UTC del 
tratto dalla loc. Colle Borano alla ex stazione in via Prenestina 
 
CONSIDERATO che la ditta assuntrice ha
 
ACCERTATA la regolarità della fornitura
  

 
 Di liquidare da un punto di vista tecnico l
  
 
N. DITTA 

1 POINT GARDEN SRL 

  
  

                                                               

Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento in favore dell
all'intervento n. 10960201/1 impegno di spesa n° 
 
   
La presente determinazione, esecutiva di precedente atto, non è 
suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183 del D.LVO 267/2000.
 

                                                                                                       

COMUNE DI ACUTO 

Provincia di Frosinone 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO 

LIQUIDAZIONE FATTURA PER IL TAGLIO DELL’ERBA LUNGO LA PISTA CICLABILE NEL 

TRATTO LOC. COLLE BORANO FINO A EX STAZIONE IN VIA PRENESTINA

Z721A9855A 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 
è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione, 

mere impegni di spesa; 

/UTC del 12/07/2016 è stata impegnata la spesa per il taglio dell’erba lungo la pista ciclabile 
tratto dalla loc. Colle Borano alla ex stazione in via Prenestina è stata affidata alla ditta Laugeni Amb

ha dato corso alla relativa fornitura e che è stata prodott

a e della fattura presentata; 

DETERMINA 

Di liquidare da un punto di vista tecnico la fattura di cui al seguente prospetto: 

FATT. N. DATA IMPORTO  INTERVENTO

1/16 31/12/2016 976,00 10960201/1

    

    

                          
  

 
Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento in favore della ditta come sopra indicat

di spesa n° 581/2016. 

La presente determinazione, esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pubblicazione ed avrà esecuzione dopo il 
suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183 del D.LVO 267/2000. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                                                    Geom. Alessandro CORI

 
 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N. 25/UTC 

DEL  15/02/2017 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

IL TAGLIO DELL’ERBA LUNGO LA PISTA CICLABILE NEL  

TRATTO LOC. COLLE BORANO FINO A EX STAZIONE IN VIA PRENESTINA 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 del Sindaco in data 
è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione, 

taglio dell’erba lungo la pista ciclabile 
Laugeni Ambrogio; 

prodotta la relativa fattura; 

INTERVENTO  IMPEGNO 

10960201/1 581/2016 

 

 

sopra indicata con imputazione 

soggetta a pubblicazione ed avrà esecuzione dopo il 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Geom. Alessandro CORI 


